Edição 641 Pág 1  Araguari, 11 de janeiro de 2024

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇO

A CÂMARA MUNICIPAL DE ARAGUARI- MG TORNA PÚBLICO O EXTRATO DA ATA
DE REGISTRO DE PREÇO. FORNECEDOR: ARAGUARI COMUNICAÇÃO LTDA-ME – ATA
DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 001/2024, PREGÃO PRESENCIAL N.º: 014/2023 – S.R.P.:
011/2023 – PROCESSO: 030/2023. OBJETO: REGISTRO DE PREÇO PARA EVENTUAL E
FUTURA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PUBLICAÇÃO DOS ATOS
OFICIAIS DA CÂMARA MUNICIPAL DE ARAGUARI/MG, PARA SEREM UTILIZADOS AO
LONGO DE 12 MESES. FONTE TIMES NEW ROMAN, TAMANHO 08 E ESPAÇAMENTO EN-
TRE LINHAS AUTOMÁTICO. VALOR TOTAL DO CONTRATO R$: 89.650,00 (Oitenta e se-
te  mil  e  quatrocentos  reais).  PRAZO:  11/01/2024  à  11/01/2025  -  DO:
01.02.04.131.0001.2309.3.3.90.39.00 - FICHA: 059 - FONTE: 500. Araguari, 11 de janeiro
de 2024 – Rodrigo Costa Ferreira – Presidente da Câmara Municipal de Araguari.

Instituído pela Lei nº 5949, de 16 de outubro de 2017

		2024-01-11T16:16:50-0300
	zelap